
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01603 | Caderno 1

Outros

EXTRATO Nº 088/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 032/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024– OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GAS DE COZINHA GLP- COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PROPANO E BUTANO, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO 
DE 13 KG (P13) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário 
de Brasília) de quarta-feira 07 de março de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações 
e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei 
n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

João Dourado, 23 de fevereiro de 2024  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B3430D501ECF2AB2858AF1C4C031CA6



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01603 | Caderno 1

EXTRATO Nº 089/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 033/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024– OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
PÃES, BOLOS E DERIVADOS PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com 
sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira 08 de março de 2024. Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando 
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

João Dourado, 23 de fevereiro de 2024  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B3430D501ECF2AB2858AF1C4C031CA6



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01603 | Caderno 1

EXTRATO Nº 090/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

NOVA-DATA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  010A/2024 –CHAMAMENTO PÚBLICA: 001A/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE 
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2024. A Comissão designa data de licitação com sessão 
pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) dia 25 de março de 2024. Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br/; Informações na íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes;- Publicado na internet por exigência da Lei nº 11.947, de 2009 - 
Chamada Pública da Agricultura Familiar, ficando os interessados certificados que todos os atos desta licitação 
serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

 

João Dourado, 23 de fevereiro  de 2024.   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B3430D501ECF2AB2858AF1C4C031CA6



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01603 | Caderno 1

EXTRATO Nº 092/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024– OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXES) PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão 
pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de terça-feira 12 de março de 2024. Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando 
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

João Dourado, 23 de fevereiro de 2024  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B3430D501ECF2AB2858AF1C4C031CA6


		2024-02-26T09:44:40-0300




